

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04. 2015

No 23/30a-3C

Иркутск

О Законе Иркутской области «О внесении изменения в статью 5 Закона Иркутской области «О перевозке отдельных категорий несовершеннолетних в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в статью 5 Закона Иркутской области «О перевозке отдельных категорий несовершеннолетних в Иркутской области».
- 2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркутской области Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя Законодательного Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилка



ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 5 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПЕРЕВОЗКЕ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ НЕСОВЕРШЕН-НОЛЕТНИХ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Иркутской области от 9 июля 2008 года № 38-оз «О перевозке отдельных категорий несовершеннолетних в Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2010, № 19, т. 1; Областная, 2013, 27 декабря) изменение, признав пункт 5 утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области

г. Иркутск « 5 » мая № 32-03 2015 года

С.В. Ерощенко